
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI  TRILLINI” OSIMO 

VIA ALDO MORO, 72 – 60027 - OSIMO -  (AN)  
Tel. 071/7231613  -  071/7232012 – FAX  071/714323   

Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 8001275042 
www.ictrilliniosimo.gov.it  e-mail  anic84400v@istruzione.it  PEC: anic84400v@pec.istruzione.it  

 

Prot.  979/C1                                                                                                                    Osimo, 29/02/2016  
 

Ai componenti del  
Gruppo Operativo di Progetto  

 
Al sito Istituzionale:  

Sezione Pubblicità Legale  

Sezione PON  
 
Codice CUP: E86J15001120007 
 
Oggetto: Progetto per per la realizzazione delle infrastrutture di rete LAN/WLAN, Codice    
     Nazionale: 10.8.1.A1-FESRPON-MA-2015-34.  
 
Costituzione Gruppo Operativo di Progetto.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista  la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per 
 la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Oggetto 
 della Circolare: “Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
 (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
 scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi 
 infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle 
 competenze chiave”;  
Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1765 del 20/01/2016 con oggetto: 
 “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 
 AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 
 all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN.”  
Considerato  che è necessario costituire un Gruppo Operativo per la realizzazione del progetto autorizzato, 
denominato “La rete LAN/WLAN per la didattica nell’Istituto Comprensivo “F.lli Trillini”;  

DISPONE 
La costituzione del Gruppo Operativo di Progetto PON, denominato in seguito GOP, con i seguenti 
componenti:  
� DIRIGENTE SCOLASTICO:  Prof. Mario Vita 

� DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI:  Dott. Giuseppe Lanari  
 
Il GOP sarà integrato dalla figura del COLLAUDATORE, successivamente alla nomina di personale interno 
individuato tramite avviso di selezione.  

 
 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                Prof. Mario Vita 

firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
        ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs  n. 39/1993 


